ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 сентября 2013 г. N 215-п

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПРЕДЕЛЬНЫХ СРОКОВ, НА КОТОРЫЕ МОГУТ

ЗАКЛЮЧАТЬСЯ ДОГОВОРЫ НА УСТАНОВКУ И ЭКСПЛУАТАЦИЮ РЕКЛАМНЫХ

КОНСТРУКЦИЙ, В ЗАВИСИМОСТИ ОТ ТИПОВ И ВИДОВ РЕКЛАМНЫХ

КОНСТРУКЦИЙ И ПРИМЕНЯЕМЫХ ТЕХНОЛОГИЙ ДЕМОНСТРАЦИИ РЕКЛАМЫ

В соответствии с пунктом 22.4 статьи 11 Закона Омской области от 6 июля 2005 года N 652-ОЗ "Об управлении собственностью Омской области" Правительство Омской области постановляет:

Установить предельные сроки, на которые могут заключаться договоры на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, в зависимости от типов и видов рекламных конструкций и применяемых технологий демонстрации рекламы согласно приложению к настоящему постановлению.

Губернатор Омской области,

Председатель Правительства

Омской области

В.И.Назаров

Приложение

к постановлению Правительства Омской области

от 9 сентября 2013 г. N 215-п

Предельные сроки, на которые могут заключаться договоры

на установку и эксплуатацию рекламных конструкций,

в зависимости от типов и видов рекламных конструкций

и применяемых технологий демонстрации рекламы

	N п/п
	Виды рекламных конструкций
	Типы рекламных конструкций
	Минимальные сроки, на которые могут заключаться договоры на установку и эксплуатацию рекламных конструкций
	Максимальные сроки, на которые могут заключаться договоры на установку и эксплуатацию рекламных конструкций

	1
	Отдельно стоящие
	Рекламные конструкции, состоящие из фундамента, каркаса, опоры и информационного поля, оборудованные системой воспроизведения видеоизображения или автоматической смены изображения
	7 лет
	10 лет

	Иные рекламные конструкции
	5 лет
	10 лет

	2
	На зданиях, строениях и сооружениях
	Рекламные конструкции, оборудованные системой воспроизведения видеоизображения или автоматической смены изображения
	7 лет
	10 лет

	Иные рекламные конструкции
	5 лет
	10 лет